
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2024R. 

KIEROWNIKA  

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W POSTOMINIE  

z dnia 25 listopada 2024r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Postominie 

Na podstawie §13 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie nadanego 

Uchwałą Rady Gminy XXXII/380/05 z 21 lutego 2005r. oraz § 2 ust. 7 Regulaminu zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Postominie z dnia  

29 grudnia 2014r. nadanego Zarządzeniem 15/2014 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie, zarządzam, co następuje:  

 § 1. Powołuję Komisję Socjalną  w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Postominie 

w składzie:  

1. Anita Mikołajczyk – przewodniczący – Kierownik GOPS  

2. Magdalena Kamińska – sekretarz – Główny Księgowy GOPS 

3. Marzena Smeja – członek – inspektor ds. świadczeń rodzinnych oraz funduszu 

alimentacyjnego GOPS 

4. Katarzyna Grocholska-Fedoruk – członek- pracownik socjalny GOPS 

5. Monika Górnik-Wojciechowska – członek – Zastępca Głównego Księgowego 

GOPS 

 

 § 2. Komisja Socjalna wykonuje swoje zadania na podstawie Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Postominie.  

 

 § 3. Traci moc Zarządzenie nr 4A/2021R. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie z dnia 23 kwietnia 2021r. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

            Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy 

  Społecznej w Postominie 

 

       Anita Mikołajczyk 

 

 


